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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61810012B

2. Data e Regjistrimit 10/06/2016
3. Emri i Subjektit ALIAS DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Brigada VIII, Vila Nr. 7, kati 
2, Tiranë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e veprimtarive te ndryshme te ndertimit dhe 

rikonstruktimit, si, por pa u kufizuar ne: kryerja e ndertimeve 
industriale, hidraulike, te turizmit, infrastruktures, ne 
ndertimet e banimit, ne fushen e sherbimeve publike dhe te 
institucioneve te ndryshme, ne fushen energjetike, te naftes 
dhe gazit natyror, ate minierare, telekomunikacionit, 
instalimeve elektrike dhe hidraulike, etj., projektimin dhe 
zbatimin e sa me siper, importin dhe eksportin e mallrave 
dhe lendeve te para, te materialeve dhe artikujve te ndryshem 
te ndertimit, atyre ushqimore si dhe çdo veprimtari tjeter e 
cila i sherben permbushjes  se qellimit te shoqerise dhe qe 
nuk ndalohet nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.
Agim Zeqo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2020                Deri: 25/06/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret autorizohen per çdo veprim i cili do te 
kryhet nga shoqeria sipas legjislacionit ne fuqi dhe kur 
veprimet e kalojne vleren e 1.000.000 leke do t'ju duhet te 
marrin aprovimin e Asamblese se Pergjithshme.

12. Administratori/ët Anjola Aliaj
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12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2020                Deri: 25/06/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret autorizohen per çdo veprim i cili do te 
kryhet nga shoqeria sipas legjislacionit ne fuqi dhe kur 
veprimet e kalojne vleren e 1.000.000 leke do t'ju duhet te 
marrin aprovimin e Asamblese se Pergjithshme.

14. Ortakët AgimZeqo
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 29,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 29,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët IlirDaci

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 12,60                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,60

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët DaelDervishi

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 12,60                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,60

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët GlonBakalli

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 12,60                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,60

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët AnjolaAliaj

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 4,20                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,20
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Ortakët AleksandërFrangaj

19.1 Vlera e kapitalit                Para: 29,00                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 1,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 29,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
20. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

21. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALIAS DEVELOPMENT
E-Mail: anjolaaliaj@gmail.com  
Telefon: +35542221666 ext.151  

22. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-744857-06-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-192007-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitmi i kotratës së shitjes, datë 07.05.2019, ku z.Glon 
Bakalli(shitësi) shet 10% të kuotës së tij Anjola Aliaj (blerësja). 2.Depozitmi i kotratës së 
shitjes, datë 07.05.2019, ku z.Ilir Daci (shitësi) shet 20% të kuotës së tij Dael Dervishi 
(blerësi). 3.Depozitmi i kotratës së shitjes, datë 07.05.2019, ku z.Glon Bakalli(shitësi) shet 
10% të kuotës së tij Dael Dervishi (blerësi). 4.Depozitmi i statutit të ndryshuar, datë 
07.05.2019. 5.Depozitimi i njoftimeve për të drejtën e parablerjespë ortakë e shoqërisë, 
datë 15.04.2019. 6.Depozitimi i aktit për njoftimin e asamblesë, datë 22.04.2019, për 
shitjen e kuotave tek Dael Dervishi dhe Anjola Aliaj.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "25,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anjolaaliaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anjola Aliaj")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D103FC1A-6F16-4B00-A3F9-81A553F8D134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0337444-C3AE-4003-969C-E06FD199E558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92D5CEC-16F1-4F2D-BB21-F3FFFA032370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE836BA8-16FE-4A1C-9A35-FBF3A5383CDE
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Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10,00
eshte shtuar ortaku:            ("Dael Dervishi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Daci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Daci")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glon Bakalli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glon Bakalli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255237-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 20.06.2019. Depozitimi 
i Proçesverbalit te Asamblese date 20.06.2019 Depozitimi i Statutit date 20.06.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25,00"          u be            "20,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatmir Allmuça")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "28,00             Kontributi ne para "28,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Daci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30,00")            u be              ("21,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Daci")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("30,00")            u be              ("21,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anjola Aliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10,00")            u be              ("7,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anjola Aliaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("7,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dael Dervishi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("21,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dael Dervishi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("21,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glon Bakalli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("21,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glon Bakalli")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E10B03-2E5D-464B-94C1-4F52D18AF752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BC34A7-B7D7-4EAC-A02F-53BD96FF96D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25074101-E025-4957-9366-5E44A0D86089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E6BB2E-3BB4-46AB-8644-B5DE4C207DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DD5698-5D67-462A-A1F5-B7DB37163331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DD5698-5D67-462A-A1F5-B7DB37163331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B7A278-BD02-44E4-9128-CB4FBE709B2D
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ishte                      ("30,00")            u be              ("21,50")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521496-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i procesverbalit date 09.06.2020 dhe kontratave te 
transferimit te kuotave date 09.06.2020, per transferim te kuotave te kapitalit me ane te 
shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20,00"          u be            "25,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Allmuça")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dael Dervishi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21,50")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dael Dervishi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("21,50")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glon Bakalli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21,50")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glon Bakalli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("21,50")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anjola Aliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7,50")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anjola Aliaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("7,50")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Daci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("21,50")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Daci")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("21,50")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E28571-0D62-4919-BF95-00878645C37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6360F0-7EEF-41E7-9C56-423E3E2869A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD9541D-D819-4FFC-B0CA-B0D9AC904646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD9541D-D819-4FFC-B0CA-B0D9AC904646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5099DFE-77BB-4967-B475-CF89C45C56DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27E5296-595A-4EAD-9370-DC842167E50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A3A283-3588-48AF-B730-1E4FF65E8847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A25CCAE-E39F-47F8-92DE-324C6B6FD93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A25CCAE-E39F-47F8-92DE-324C6B6FD93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416BCCE7-31BB-4709-B993-589259BA5870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50041AA-6A32-4752-B91D-809C8189827A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255E4F78-9CC7-4D81-BF26-B14F41CA5143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147622E0-4F63-441F-95FE-FE772A0100F6
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29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531715-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.06.2020 ku eshte vendosur: Miratimi I transferimit te kuotave, largimi nga detyra e 
administratorit Ilir Daci  dhe emerimin ne vend te tij te Agim Zeqo  dhe Anjola Aliaj. 
Depozitimi i kontrates se shitjes, date 25.06.2020 ku eshte vendosur: Transferimi I 17.4% 
te kuotave te kapitalit nga Ilir Daci ne favor te Agim Zeqo. Depozitimi i kontrates se 
shitjes, date 25.06.2020 ku eshte vendosur: Transferimi i 5.8% te kuotave te kapitalit nga 
Anjola Aliaj ne favor te Agim Zeqo. Depozitimi i kontrates se shitjes, date 25.06.2020 ku 
eshte vendosur: Transferimi I 17.4% te kuotave te kapitalit nga Dael Dervishi ne favor te 
Agim Zeqo. Depozitimi i kontrates se shitjes, date 25.06.2020 ku eshte vendosur: 
Transferimi I 17.4% te kuotave te kapitalit nga Glon Bakalli ne favor te Agim Zeqo. 
Depozitimi i statutit, date 25.06.2020. 
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25,00"          u be            "20,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati Nr. 8/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rrugova, Sky Tower, Kati 5/4.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agim Zeqo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "58,00             Kontributi ne para "58,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Daci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30,00")            u be              ("12,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Daci")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("30,00")            u be              ("12,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glon Bakalli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("12,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glon Bakalli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("12,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anjola Aliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10,00")            u be              ("4,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anjola Aliaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("4,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dael Dervishi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("12,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dael Dervishi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("12,60")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anjola Aliaj")                      Nga data "25/06/2020             
Ne daten "25/06/2025
eshte shtuar administratori:            ("Agim Zeqo")                      Nga data "25/06/2020             
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Ne daten "25/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Ilir Daci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656922-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontates se shitjes date 05.02.2021, lidhur 
ndermjet pales shitese Agim Zeqo dhe pales blerese Aleksandër Frangaj.
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "6,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20,00"          u be            "16,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksandër Frangaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "29,00             Kontributi ne para "29,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Zeqo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("58,00")            u be              ("29,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Zeqo")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("58,00")            u be              ("29,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736079-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 01.07.2021 per nddryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Brigada VIII, Vila Nr. 7, kati 2, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati Nr. 8/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAACE36-B9C2-4595-91E3-7F9706C5806B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB103C6-2A4A-46CE-8EC3-B810F750FA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EA3776-F644-41CA-915E-C232F372E53F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424260DA-D5B5-467F-907E-C657F73DDCB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424260DA-D5B5-467F-907E-C657F73DDCB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E396BC88-421A-4B03-8EC6-F478083ABCAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BB59A3-5643-4094-A86C-17D0A46D0094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFAE6E5-813A-4E04-81EA-99EC53A1B836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A595F2D4-C0CA-4A67-AB56-B260C2DC8D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A595F2D4-C0CA-4A67-AB56-B260C2DC8D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0231A6-57BC-46BE-B0A3-623D0F29B90C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 09/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AC4C5D-1AEB-49FE-9F11-BB6E150D972F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AC4C5D-1AEB-49FE-9F11-BB6E150D972F

